EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

          SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO,,  FFAAZZEENNDDAA  EE  PPLLAANNEEJJAAMMEENNTTOO

Município de Guatambu – SC

Rua Manoel Rolim de Moura, nº 825 – CEP.89.817-000
www.guatambu.sc.gov.br – e-mail: pessoal@guatambu.sc.gov.br

(49) 3336.0102

PORTARIA N. 15/2024.

“CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS”.

LUIZ CLOVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo, e
em conformidade com o Inciso IV e XXIV do artigo 72
da Lei Orgânica do Município e a Lei Complementar Nº
004/2001 de 12/02/2001 Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais.

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias aos Servidores que menciona.

NOME CARGO INICIO FIM

Adriana Kiliam de Paula Agente Comunitario de Saude 05/02/2024 19/02/2024

Alcione de Almeida Auxiliar de oficina 07/02/2024 07/03/2024

Antonio Zanovelo Tecnico em Agropecuaria 01/02/2024 01/03/2024

Debora Milena Schuh
Backes Assistente administrativo 14/02/2024 04/03/2024

Derli Antunes Maciel Auxiliar de s. Florestais 01/02/2024 20/02/2024

Elizabete de Souza Tecnico em Enfermagem 07/02/2024 16/02/2024

Gerusa Panho Enfermeiro 08/02/2024 22/02/2024

Iliane Muller Tecnico em Enfermagem 01/02/2024 01/03/2024

Irineu Rafaeli Motorista de Veiculos Leves 01/02/2024 01/03/2024

Jeovani Elisbao da Luz Operador de maquinas I 05/02/2024 05/03/2024

Loreci Mattes Wasiak Merendeira 05/02/2024 24/02/2024

Lucas Cardoso Teles Assessor Juridico do Municipio 26/02/2024 08/03/2024

Luciano Rogerio
Somacal Motorista de Veiculos Leves 05/02/2024 14/02/2024

Marcio Iandro Petik Operador de Maquinas II 12/02/2024 12/03/2024

Maslova Damaren Psicologo 14/02/2024 04/03/2024

Mauriana Paula Gritti Facilitador de Dança 05/02/2024 19/02/2024

Mayara Dayane da Silva
Kesler Assistente administrativo 26/02/2024 11/03/2024

Nilva Rosa Elis Tecnico em Higiene Dental 19/02/2024 19/03/2024

Ozana Maria Bedin
Somacal Enfermeiro 05/02/2024 24/02/2024

http://www.guatambu.sc.gov.br/
mailto:pessoal@guatambu.sc.gov.br

          EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

          SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO,,  FFAAZZEENNDDAA  EE  PPLLAANNEEJJAAMMEENNTTOO

Município de Guatambu – SC

Rua Manoel Rolim de Moura, nº 825 – CEP.89.817-000
www.guatambu.sc.gov.br – e-mail: pessoal@guatambu.sc.gov.br

(49) 3336.0102

Paulo Ricardo Dal Piva Diretor de Departamento 01/02/2024 10/02/2024

Rodinei Antonio Gosch Vigia 26/02/2024 06/03/2024

Talitha Cristina Groth Assistente administrativo 01/02/2024 15/02/2024

Valdecir dos Santos motorista 05/02/2024 24/02/2024

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guatambu – SC, 01 de fevereiro de 2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
Prefeito Municipal

http://www.guatambu.sc.gov.br/
mailto:pessoal@guatambu.sc.gov.br